
2014.gada 4.oktobrī uz Vēlēšanu iecirkni ěaudonas Kultūras namā 

un no tā kursēs pagasta pārvaldes oranžais autobuss šādos 
maršrutos: 

 

1. ěaudona – Kalnvirsa- ěaudona 9.30 
� Leitāni    9.40 

� Kalnvirsa    9.45 

� Tīlāni     9.55 

� ěaudona    10.15 

 

 

2. ěaudona – BeĜava – ěaudona 10.20 
� Pagrieziens uz ěūmāniem 10.40 

� ěaudona    11.00 

 

 

3. ěaudona- Kalnvirsa- ěaudona 11.05 
 

 

4. ěaudona – Kalnāji – ěaudona 11.55 
� Pagrieziens uz ‘Mežkalni’’ 12.10   

� Kalnāji    12.15 

� Pagrieziens uz ‘’Purnavieši’’  12.25  

� ěaudona    12.40 

 

 

5. ěaudona- BeĜava- ěaudona  12.45 
 

 

6. ěaudona – Sāviena – ěaudona 13.30 
� Aburti    13.40  

� Ėunci     13.50 

� Sāviena    14.05 

� Autobusa pietura ‘’Sāviena’’ 14.10 

� ZīliĦi     14.15 

� ěaudona    14.35 

 

 

7. ěaudona- Kalnāji-ěaudona  14.40 
 

 

8. ěaudona- Sāviena- ěaudona 15.25 
 


